LE

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF DES LANDES

: ‘ Fédération_
Sportive
et Culturelle
de France

ORGANISE PAR:

LA JEANNE D'ARC DE DAX

GYMNASTIQUE FEM ININE

2EME TOUR DU CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL
CATEGORIE POUSSINES

CLASSEMENT INDIVIDUEL

POUSSINES

CLUB

ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 2
UG ST PAUL LES DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
VIOLETTE ATURINE 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 1
UG ST PAUL LES DAX 1
UG ST PAUL LES DAX 1
UG ST PAUL LES DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 1
UG ST PAUL LES DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ENVOLEE DE DAX 1

Hannah-Blondin VIOLETTE ATURINE 2

CLA NOM PRENOM
1 GALOGER Cécile
2 SAINT PE Ophélie
3 SIRO Mélina
4 LANGLADE Anais
5 PETIT Dorine
6 MASSON Amélie
7 CABANNES Elsie
8 DUFAU Mathilde
9 BARROYER Morgane
10 LARBERE Estelle
11 BIDAU TRUQUES Emma
12 FUMERO Elma
13 GAU Alicia
14 BESSE Romane
15 MALLET Laurélie
16 MICAS Aude
17 DUCASSE Alexia
18 KOUTZEVOL Marie
19 LAYE Jeanne
20 WAQUIEZ Lea
21 BARBIERI Mathilde
22 COSSIN Capucine
23 SARRADE Julie
24 GIREAUDAU Alicia
25 ANDRIEU HEQUET Maylis
26 PETTES MAYLINE Mayline
27 LAFITTE Lisa
28 BAROUILLET Leila
29 PEYO FANNY Fanny
30 MCHENZIE
31 COUSSAU Doriane
32 HIPOLITE Cora
33 GELEE Elise
34 SEPz Camille
35 DUBOS Sarah
36 MARTINEZ Mylene
37 FOURCADE Marion
38 BERTHOME Lindsay
39 DELHOSTE Soléne
40 COURTIAU Lucile
40 SELMES Coralie
42 DORTE-VERGAUTS Vaina
42 BAROUILLET Julie
42 BONNICART Lou

02/04/2011

ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 2

UG ST PAUL LES DAX 1
VIOLETTE ATURINE 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
UG ST PAUL LES DAX 1
VIOLETTE ATURINE 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 3

SAUT B. ASY. POUTRE

16.85 16.55 17.20
17.00 16.10 17.10
16.15 14.50 15.65
16.20 14.30 15.80
15.90 15.30 15.50
15.60 15.00 16.15
16.20 14.90 14.40
15.40 14.80 15.60
16.20 15.00 14.25
16.35 14.65 14.60
16.60 14.75 14.35
14.55 14.50 15.70
15.20 14.80 15.20
15.30 14.10 14.95
16.30 15.00 14.80
16.05 14.45 13.90
15.70 14.50 14.85
15.85 15.35 14.15
15.40 14.20 15.20
15.85 14.85 14.45
15.15 15.65 14.10
17.00 14.25 13.30
14.90 14.40 15.35
15.40 14.95 14.70
14.45 14.70 15.00
16.00 13.20 14.80
14.95 14.30 14.85
14.35 14.95 15.10
15.90 14.15 13.20
15.05 14.90 14.05
14.50 15.15 14.10
14.45 14.65 14.60
14.85 14.50 14.35
14.50 14.90 14.10
15.15 14.00 15.50
15.75 13.60 14.10
15.25 14.70 13.50
14.90 14.80 14.45
14.75 14.60 14.25
14.50 15.50 12.10
15.00 13.55 14.55
14.10 14.65 14.00
15.50 13.60 14.65
14.30 14.50 14.60

2EME TOUR DEPARTEMENTAL POUSSINES 2011 -

INDI POUSSINES

LE 2 AVRIL 2011

SOL TOTAL
17.00 67.60
17.20 67.40
17.20 63.50
17.00 63.30
16.20 62.90
16.10 62.85
16.70 62.20
16.20 62.00
16.50 61.95
16.00 61.60
15.85 61.55
16.70 61.45
16.20 61.40
17.00 61.35
15.20 61.30
16.80 61.20
16.15 61.20
15.70 61.05
16.20 61.00
15.80 60.95
15.90 60.80
16.15 60.70
16.00 60.65
15.50 60.55
16.20 60.35
16.20 60.20
15.80 59.90
15.45 59.85
16.50 59.75
15.70 59.70
15.90 59.65
15.80 59.50
15.75 59.45
15.90 59.40
14.70 59.35
15.80 59.25
15.60 59.05
14.85 59.00
15.30 58.90
16.70 58.80
15.70 58.80
16.00 58.75
15.00 58.75
15.35 58.75
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45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
58
60
61
62
63
63
65
66
67
68
68
70
71
72
72
74
75
75
77
78
78
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

LE

BORDENAVE
CUTXAN
GESTEDE
KLEMENCZAK
DUMAS
HENNEQUIN
BARRIERE
VELOSO
LALANNE
LUKAS
MATEUS
HOSSEGUY
DE SA
DAUGA
DELAUBE
BARREYRE
OLIVIERI
DESPONS
MOULERES
BRETON
VIGNOLO
SCHLEIDT
ABADIE

GILBERT-SAGNIEZ

DUBROCA
DARBO
DUPRAT
CRAMONT
DASTE
DASSE
MARROCQ
LHEUREUX
CAZENAVE
IBANEZ
PODENCE
LALANNE
DUPRAT
SUHAS
DEGERT
THIBAUDEAU
GOLFIER
CAZAUNAU
CRES
KARCHER
GOBIN-FOYS
LATAPY
CARNEIRO
LANGOUANERE
PEYRE
PLANTE
LESCARBOURA
RIVIERE
MARCHAL
PETRE
GIORDANI
DUCOS
NAGOUAS
BERANGER
PICOT

02/04/2011

Z0é
Tiphanie
Marjorie
Marie-charlotte
Lou anne
Anais
Marie
Lou-ann
Marion
Mahé
Déborah
Lucille
Megane
Amélie
Sarah
Marjorie
Chloé
Alice
Eva
Mélina
Ella
Yona
Juliette
Garence
Louise
Jade
Enolla
Lucie
Maeva
Lilimarie
Eugenie
Lucie
Aurore
Marie
Shanon
Sarah
Line
Malorie
Laurie
Jennifer
Coralie
Noémie
Eloise
Léa
Clara
Noemie
Tania
Cléo
Sandra
Anais
Joanne
Odessa
Charlotte
Suzie
Théa
Camille
Jeanne
Coralie
Charlotte

2EME TOUR DEPARTEMENTAL POUSSINES 2011 -

ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 2
VIOLETTE ATURINE 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ENVOLEE DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIOLETTE ATURINE 2

UG ST PAUL LES DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIOLETTE ATURINE 2
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 3
ENVOLEE DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2
VIOLETTE ATURINE 3

UG ST PAUL LES DAX 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
VIOLETTE ATURINE 3
ESPOIR MUGRONNAIS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 2

UG ST PAUL LES DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
VIOLETTE ATURINE 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 1
VIOLETTE ATURINE 3
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ENVOLEE DE DAX 2
ENVOLEE DE DAX 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ENVOLEE DE DAX 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ENVOLEE DE DAX 2

JEANNE D'ARC DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 3
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
VIOLETTE ATURINE 3
ENVOLEE DE DAX 2
ENVOLEE DE DAX 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 1
ECUREUILS DE SOUSTONS 2
ECUREUILS DE SOUSTONS 2

INDI POUSSINES

16.40
15.00
14.20
13.75
15.10
14.35
14.75
14.75
15.15
14.60
14.70
14.80
14.75
14.00
15.15
14.40
15.25
14.40
14.45
14.00
14.00
14.30
14.30
15.10
14.30
14.65
15.20
14.60
13.60
14.20
14.60
14.85
14.35
15.15
14.30
13.90
15.30
14.25
13.95
14.45
13.90
13.80
14.40
14.80
14.00
13.80
14.05
14.45
14.10
14.20
14.15
13.50
13.70
13.80
14.00
14.55
13.80
13.75
13.95

12.50
14.30
14.00
13.90
14.30
14.65
14.15
14.20
14.40
14.55
14.00
12.20
14.15
14.45
13.00
14.20
13.00
13.20
14.05
14.65
14.60
14.15
14.45
12.70
13.40
13.85
14.80
13.60
14.85
14.10
13.10
13.30
14.40
15.10
12.85
13.90
13.85
13.80
13.80
13.50
13.00
12.80
14.40
13.55
13.85
13.10
13.70
14.30
13.85
13.40
13.65
13.15
14.05
14.00
12.60
14.20
12.20
14.25
13.70

14.10
13.80
14.55
12.90
14.15
13.55
13.55
13.95
12.45
13.50
13.80
15.10
13.40
14.10
13.90
13.90
13.20
13.95
13.90
13.50
13.90
12.85
13.00
13.95
13.75
13.50
11.20
12.30
12.85
13.25
13.30
12.95
13.50
11.30
13.90
13.60
12.05
13.20
13.35
13.90
13.95
13.60
12.80
13.25
13.65
13.80
12.55
12.00
12.75
12.65
11.60
12.85
11.25
13.00
12.45
10.30
12.90
10.25
11.20

15.60
15.40
15.70
17.90
14.85
15.80
15.80
15.00
15.80
15.10
15.20
15.55
15.30
15.00
15.50
15.00
15.85
15.70
14.80
15.05
14.60
15.70
15.20
15.10
15.40
14.70
15.40
16.00
15.20
14.90
15.30
15.20
13.90
14.50
15.00
14.60
14.70
14.60
14.70
13.90
14.65
15.20
13.75
13.70
13.70
14.45
14.75
14.20
14.20
14.60
15.10
14.90
15.10
13.30
14.80
14.70
14.75
15.30
14.60

58.60
58.50
58.45
58.45
58.40
58.35
58.25
57.90
57.80
57.75
57.70
57.65
57.60
57.55
57.55
57.50
57.30
57.25
57.20
57.20
57.10
57.00
56.95
56.85
56.85
56.70
56.60
56.50
56.50
56.45
56.30
56.30
56.15
56.05
56.05
56.00
55.90
55.85
55.80
55.75
55.50
55.40
55.35
55.30
55.20
55.15
55.05
54.95
54.90
54.85
54.50
54.40
54.10
54.10
53.85
53.75
53.65
53.55
53.45
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

LE

SORIO
LACHERAY
MARMIE
DE SOUSA
DUCAMP
MORERA
MOISAN
DUTEN
MOREAU
MAURIN
LABADIE

02/04/2011

Amelie
Nahia
Shannon
Mendy
Pauline
Nina
Léa
Manon
Jade
Sarah
Morgane

2EME TOUR DEPARTEMENTAL POUSSINES 2011 -

JEANNE D'ARC DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 2
VIOLETTE ATURINE 3
ENVOLEE DE DAX 3
JEANNE D'ARC DE DAX 1
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ESPOIR MUGRONNAIS 2
ENVOLEE DE DAX 3
ENVOLEE DE DAX 3
JEANNE D'ARC DE DAX 1
ENVOLEE DE DAX 3

INDI POUSSINES

14.20
14.15
14.15
13.70
13.35
13.45
14.05
13.85
13.55
14.10
13.60

14.00
11.80
13.15
12.10
13.40
13.20
11.75
12.60
12.30
13.60
11.50

10.70
13.40
12.95
13.60
11.40
11.95
12.20
11.45
12.10

9.35

9.60

14.50
14.00
13.00
13.80
14.80
13.95
14.40
14.20
12.85
13.40
13.10

53.40
53.35
53.25
53.20
52.95
52.55
52.40
52.10
50.80
50.45
47.80
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